
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C

Číslo: 9 Ročník 2007/2008
Pardubice 11.11.2007 Zpracoval: B. Šiška

Poslední  kolo  podzimní  části  této  soutěže  je  za  námi.   Na  špici  tabulky  přezimuje  družstvo 
Rychnova C se ziskem 12 bodů. Gratuluji k podzimnímu vedení. Následováno je třemi družstvy, která 
mají o 2 body méně. Mezi těmito čtyřmi družstvy se pravděpodobně odehraje  souboj o celkového 
vítěze soutěže. Ale překvapení mohou nastat, a třeba některé družstvo na pozici od 5.místa ohrozí 
tuto čtveřici. 

A jelikož je to poslední zpravodaj před vánocemi a novým rokem, dovolte mi popřát vám vánoce 
na sněhu (a vypadá to, že pokud bude počasí jako v době kdy dělám tento zpravodaj, tak na něm 
budou) a v novém roce ve vašem osobním životě jen to skvělé a v hráčském jistou ruku, ať kuželky a 
rekordy padají. 

Na závěr děkuji všem hráčům za jejich sportovní přístup a také všem kdo se podíleli na organizaci 
a rozhodování zápasů. Obzvlášť děkuji těm co mi zasílali zápisy za snahu rychle odstranit vzniklé 
problémy v průběhu podzimní části soutěže.

Výsledky 9.kola:

KK Vysoké Mýto C -  TJ Sokol Rybník B 12:4 2519-2447  09.11.
SK Solnice C -  SK Kuželky Přelouč C 10:6 2237-2230  07.11.
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B -  TJ Tesla Pardubice C 10:6 2358-2342  09.11.
SK Kuželky Přelouč B -  SK SC Svitavy-Lány B 2:14 2271-2423  09.11.

KK Vysoké Mýto C 2519 12:4 2447 TJ Sokol Rybník B

KYNDL Tomáš 427 2:0 410 PEŠORNA Karel
HANUS Jiří 433 2:0 401 ČÍŽ Zdeněk

JASANSKÝ Michal 393 0:2 406 HERRMAN Tomáš
LEDAJAKS Marek 438 2:0 402 VEJDA Martin

ZVEJŠKA Jiří 423 2:0 411 PUSTAJ Milan
CHLEBOUN Jan 405 0:2 417 PLESKOTOVÁ Monika

rozhodčí: LEDAJAKS Josef
diváků: 8
utkání trvalo: 4:45

Do Mýta v posledním letošním kole přijel velmi dobrý Rybník a tak utkání posledního v tabulce s druhým mělo 
být pouze otázkou skóre. Domácí, kteří v předchozích utkáních ztráceli zbytečně body ukázali, že ještě budou 
míchat s pořadím. V kvalitním utkání, kde pouze jeden hráč nedosáhl na čtyřstovku si domácí vytvořili rekord 
„C“ týmu a hosté, kteří i když se drželi v každé dvojici a trpělivě čekali na chyby domácích, odjeli tentokrát 
poraženi. (-mkl-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 9, str: 2 Ročník 2007/2008

SK Solnice C 2237 10:6 2230 SK Kuželky Přelouč C

SEJKORA Josef 405 2:0 389 ELIS Libor
KREJCAROVÁ Zofia 366 2:0 336 BÍŽA Jakub

KUCHAŘ Vladislav 379 0:2 396 KLIČKA Pavel
CÍGLEROVÁ Tereza 387 2:0 353 RYŠAVÝ Pavel

SONNEVENDOVÁ Barbara 363 0:2 406 JAROLÍM Tomáš
KOUŘÍM Lukáš 337 0:2 350 MACÍK Karel

rozhodčí: SONNEVENDOVÁ Barbora
diváků: 5
utkání trvalo: 4:30

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 2358 10:6 2342 TJ Tesla Pardubice C

STEJSKAL Rudolf 384 0:2 409 NOVÁK Milan
STRNAD Pavel 396 2:0 387 BULISOVÁ Jana

WEBR Václav 365 0:2 402 NOVÁKOVÁ Martina
VARGA Ladislav 413 2:0 357 KRUMLOVÁ Hana

OBR Roman 387 0:2 390 KUBÍK Pavel
GLAC Petr 413 2:0 397 PUTICH Jiří

rozhodčí: GLAC Petr
diváků: 5
utkání trvalo: 4:20

SK Kuželky Přelouč B 2271 2:14 2423 SK SC Svitavy-Lány B

ZELENKA Miloš 382 0:2 405 LEINWEBER Petr
JELÍNEK Zdeněk 315 0:2 368 KLUSÁKOVÁ Jana

ZEMAN Petr 413 0:2 418 KLUSÁK Miroslav
HÝSEK Jaroslav 427 2:0 415 ZELINKA Karel

DAVID Luboš 374 0:2 420 SVOJANOVSKÝ Jaromír
SAMEK Josef 360 0:2 397 BRANDA Bohuslav

rozhodčí: HÝSEK Jaroslav
diváků: 8
utkání trvalo: 2:40

Utkání bylo odehráno v jednoznačné režii hostujícího celku a nebýt výborného druhého poločasu v podání 
Jardy Hýska, mohl nad přeloučskou kuželnou zacvrlikat kanár. (P.M.)

Starty náhradníků:

1. start: ZVEJŠKA Jiří (V. Mýto C, 15025)

Tabulka:
1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 8 6 0 2 92:36 2365 12
2. TJ Sokol Rybník B 8 5 0 3 72:56 2394 10
3. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 8 5 0 3 70:58 2330 10
4. SK Solnice C 8 5 0 3 66:62 2322 10
5. SK SC Svitavy-Lány B 8 4 1 3 72:56 2385 9
6. SK Kuželky Přelouč C 8 4 0 4 62:66 2234 8
7. TJ Tesla Pardubice C 8 3 1 4 63:65 2338 7
8. KK Vysoké Mýto C 8 1 1 6 43:85 2228 3
9. SK Kuželky Přelouč B 8 1 1 6 36:92 2241 3



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 9, str: 3 Ročník 2007/2008

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr 
kuž.   maximum
1. KLIČKA Pavel Přelouč C 419,5 291,2 128,4 7,4 4 / 4 (465)
2. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 412,6 272,0 140,7 4,8 5 / 5 (443)
3. ZEMAN Petr Přelouč B 407,6 279,8 127,9 7,6 4 / 4 (426)
4. HERRMAN Tomáš Rybník B 405,9 287,1 118,8 9,8 5 / 6 (420)
5. BULISOVÁ Jana Pardubice C 405,6 286,2 119,4 6,3 5 / 5 (435)
6. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 404,5 275,5 129,0 7,0 4 / 6 (449)
7. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice C 403,2 276,2 127,0 6,7 5 / 5 (444)
8. KUBÍK Pavel Pardubice C 402,1 276,9 125,3 7,8 4 / 5 (412)
9. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 402,1 279,8 122,3 8,0 5 / 5 (438)
10. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 401,7 280,6 121,2 6,4 4 / 4 (417)
11. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 401,5 277,5 124,0 6,8 5 / 5 (435)
12. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 400,0 282,1 117,9 8,2 5 / 5 (421)
13. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 399,7 276,0 123,7 8,7 3 / 4 (422)
14. JAROLÍM Tomáš Přelouč C 399,2 275,2 124,0 4,3 3 / 4 (409)
15. LEINWEBER Petr Svitavy B 398,7 276,2 122,5 7,2 5 / 5 (438)
16. NOVÁK Milan Pardubice C 397,7 270,6 127,1 8,0 4 / 5 (414)
17. GLAC Petr Ústí n/Or. B 397,5 278,1 119,4 8,6 4 / 5 (418)
18. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 397,1 275,0 122,1 6,8 6 / 6 (417)
19. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 396,8 282,3 114,5 11,2 3 / 4 (430)
20. SENIURA Jakub Rychnov C 396,3 276,4 119,9 10,4 4 / 4 (464)
21. ZELINKA Karel Svitavy B 396,0 281,5 114,5 8,8 5 / 5 (437)
22. BRANDA Bohuslav Svitavy B 395,6 278,8 116,9 6,2 5 / 5 (430)
23. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 395,2 279,7 115,5 7,3 4 / 4 (434)
24. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 393,3 277,3 116,0 8,8 3 / 4 (437)
25. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 393,1 271,7 121,4 7,2 5 / 5 (423)
26. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 392,4 276,9 115,5 6,6 4 / 4 (440)
27. KREJCAROVÁ Zofia Solnice C 392,0 272,7 119,3 7,7 5 / 5 (426)
28. PUSTAJ Milan Rybník B 391,2 278,8 112,4 9,8 5 / 6 (411)
29. ELIS Libor Přelouč C 390,3 273,6 116,7 7,6 4 / 4 (417)
30. VEJDA Martin Rybník B 390,1 280,6 109,4 9,1 6 / 6 (410)
31. SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice C 389,4 283,4 106,0 8,0 5 / 5 (421)
32. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 388,1 269,8 118,3 7,6 4 / 4 (438)
33. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 387,3 269,7 117,6 6,8 5 / 5 (429)
34. KUCHAŘ Vladislav Solnice C 386,1 275,7 110,4 9,8 5 / 5 (418)
35. ZELENKA Miloš Přelouč B 382,1 275,8 106,3 10,4 4 / 4 (390)
36. SAMEK Josef Přelouč B 381,6 271,3 110,4 10,8 4 / 4 (405)
37. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice C 374,6 273,7 100,9 12,1 5 / 5 (406)
38. KOUŘÍM Lukáš Solnice C 373,4 269,4 104,1 8,6 5 / 5 (411)
39. HÝSEK Jaroslav Přelouč B 372,2 264,5 107,7 9,5 3 / 4 (427)
40. HANUS Jiří V. Mýto C 370,8 261,1 109,7 12,7 4 / 4 (444)
41. SYNEK Bořivoj V. Mýto C 370,5 262,3 108,2 8,7 3 / 4 (397)
42. CÄRLAN Filip Přelouč B 367,1 258,3 108,8 10,3 3 / 4 (400)
43. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 365,4 261,1 104,3 10,1 4 / 4 (396)
44. MACÍK Karel Přelouč C 364,9 261,4 103,5 10,0 4 / 4 (411)
45. ŠKORŇA Alexnadr V. Mýto C 354,0 253,0 101,0 12,7 3 / 4 (405)
46. BÍŽA Jakub Přelouč C 343,1 243,0 100,1 14,1 4 / 4 (379)
47. KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 342,3 254,8 87,5 15,1 5 / 5 (377)
48. JELÍNEK Zdeněk Přelouč B 341,3 251,6 89,7 15,1 4 / 4 (379)
49. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 340,3 254,2 86,1 17,8 4 / 4 (353)
50. HEMERKA Jakub V. Mýto C 330,0 252,0 78,0 15,7 3 / 4 (365)

EZR Vlastimil Rybník B 434,3 289,2 145,2 3,0 3 / 6 (465)
PEŠORNA Karel Rybník B 424,3 288,0 136,3 3,8 3 / 6 (444)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 9, str: 4 Ročník 2007/2008

ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 423,0 298,0 125,0 4,0 1 / 4 (423)
SEJKORA Josef Solnice C 412,3 288,0 124,3 4,8 2 / 5 (425)
GÁLUS Lukáš Rychnov C 411,0 285,5 125,5 8,5 2 / 4 (424)
PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. B 410,0 279,0 131,0 7,5 2 / 5 (423)
KOLÁŘ Václav Rybník B 406,0 288,0 118,0 4,5 2 / 6 (409)
TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 406,0 302,0 104,0 9,0 1 / 5 (406)
MACH  Petr Ústí n/Or. B 399,0 274,0 125,0 5,0 1 / 5 (399)
KOČÍ Miroslav Solnice C 398,3 268,7 129,7 6,0 3 / 5 (419)
MILÁČEK Petr Přelouč C 397,0 273,0 124,0 7,0 1 / 4 (397)
PUTICH Jiří Pardubice C 396,0 277,3 118,7 8,0 3 / 5 (410)
EZR Oldřich Rybník B 393,0 263,5 129,5 7,0 2 / 6 (399)
BYDŽOVSKÁ Hana Pardubice C 392,8 270,4 122,3 7,5 3 / 5 (419)
DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 387,5 265,0 122,5 8,0 2 / 5 (399)
KYNDL Tomáš V. Mýto C 387,1 269,5 117,6 3,4 2 / 4 (435)
OBR Roman Ústí n/Or. B 384,0 270,0 114,0 11,5 2 / 5 (387)
VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 382,0 268,5 113,5 8,0 2 / 5 (408)
STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 379,5 261,5 118,0 8,5 2 / 5 (400)
ŘÍHA Michal Solnice C 377,0 268,0 109,0 9,0 1 / 5 (377)
EHL Jiří Rychnov C 376,0 271,0 105,0 13,0 1 / 4 (376)
SERBOUSKOVÁ Kateřina Rychnov C 373,0 275,0 98,0 13,0 1 / 4 (373)
HORSKÝ Martin V. Mýto C 370,0 269,5 100,5 10,0 2 / 4 (380)
HANUŠ Petr Přelouč B 366,5 269,5 97,0 14,5 1 / 4 (373)
WEBR Václav Ústí n/Or. B 362,0 263,2 98,8 13,3 3 / 5 (383)
DAVID Luboš Přelouč B 359,1 260,3 98,9 11,9 2 / 4 (382)
FRIŠ Josef Ústí n/Or. B 343,0 249,0 94,0 13,0 3 / 5 (363)
PELIKÁN Marek Přelouč B 339,5 248,0 91,5 16,0 2 / 4 (360)
HERRMAN Jan Rybník B 331,0 233,0 98,0 12,0 1 / 6 (331)
HUTLA Adam Přelouč C 322,5 245,0 77,5 24,0 2 / 4 (347)

Pořad 10.kola:

TJ Sokol Rybník B -  SK SC Svitavy-Lány B 01.02.
SK Kuželky Přelouč B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou C 01.02.
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B -  SK Kuželky Přelouč C 01.02.
SK Solnice C -  KK Vysoké Mýto C 30.01.
TJ Tesla Pardubice C volno


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

